Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 175/18 CM 18Mf018 .
Bruno Marlins de Almelda

Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 073/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos que o Departamento de Trânsito e Transportes estará avaliando a sugestão, e

posteriormente, estando em conformidade, será inclusa na progra ação para execução.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI
DD. Presidente da Câmara M